
'Á!
-m 2
y G)

P @
'C.) TJ

' C'
i i-j
: , 'U,

DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo číslo objednatele: 287/2008/OIN

,,11/240, III/2421, III/2422 Roztoky, rekonstrukce silnic"

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů

Článek I.
Smluvní strany

Smluvní strany:

Objednatel:
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a veřejných

zakázek
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., Praha 6
Číslo účtu:

(dále jen ,, ob/'ednalel")

Zhotovitel:
PUDIS a.s.
se sídlem: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10
zastoupený: Ing. Martinem Hôflerem, předsedou představenstva a

Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva
IČO: 45272891
DIČ: CZ45272891

Bankovní spojení: ČSOB Praha
E

Číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovitel")

l



Článek II.
Předmět dodatku č. 2

Smluviý strany dne 1.10.2008 uzavřeiý smlouvu o dílo (číslo smlouvy obiednatele
287/2008/OIN), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 7.8.2017, jejímž předmětem je závazek
zhotovitele provést pro objednatele dílo ,,II/240, III/2421, III/2422 Roztoky, rekonstrukce
silnice" (dále jen ,,Smlouva").

VZhledem k objektivně nepředvídatelným skutečnostem vzniklým v průběhu zpracování PD
ve stupni" Dokumentace pro územní řízení se smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek č.
2, jehož obsahem je doplnění PD o aktualizaci projektu vZhledem k neprůchozím pozemkům,
které nebyly v době uzavření Smlouvy a Dodatku č. 1 známy a dále o aktualizaci
souvisejících průZkumů, které byly ovlivněny novým technickým řešením. Jedná se o
vícepráce nad rámec předmětu plnění Smlouvy a Dodatku č. l. Potřeba výše uvedených změn
vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich 1Ĺodnota nepřekračuje linút stanovený § 222
odst. 6 písm. C) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni' veřejných zakázek, v platném znění;
nejedná se tak o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy.

Součástí Dodatku č. 2 je i úprava konečné ceny s DPH, která byla v Dodatku č.l chybně
uvedena vlivem započtení pouze 19% DPH z již vyfakturované částky l 930 000 KČ místo
20% a tudíž uvedení správné částky vyšší o 19 300,- KČ. Jedná se o opravu početní chyby
v Dodatku č. l, nikoliv o změnu závazku ze Smlouvy.

Na základě dohody Smluvních stran se tímto Dodatkem č. 2 ke Smlouvě mění následující
ustanovení Smlouvy:

I. Změna Článku III. odstäv¢ě 3.1 Smlouvy

Původní znění článku III. Doba zhotovení díla, odstavce 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje
se následujícím zněním:

Zhotovitel provede dílo speci/íkované v ČI. II této smlouvy v termínech.'
Zpracováni" DŮR." do 5 měsíců od podpisu dodatku Č.1
Zpracováníprůzkumy .' do 3 měsíců odpodpisu dodatku Č.2
Zpracování DSP.' do 2 měsíců od nabytíprávní moci Ur
Zpracování PDPS: do 1 měsíce od nabytíprávní moci SP
Zajištěnípravomocného Ur: do 6 měsíců od získáni" posledního souhlasu majitelů

pozemk°'
Zajištěnípravomocného SP.' do 3 měsíců od vypořádání majetkoprávních vztahů

II. Změna článku V. odstavce 5.1 Smlouvy

Původní znění článku V. Cena díla, odstavce 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím
zněním:

Cena za dílo dle článku II. sjednaná na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou
smluvních stran v souladu se zákonein č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

2



předpisů se z původní částky 5 583 200 Kč, bez DPH upravuje na částku 6 126 400 KČ bez
DPH. Cena díla se Dodatkem č. 2 navýšila o 543 200 KČ bez DPH. Cena díla se Dodatkem
č. 2 na)ýšila o 676 572 KČ včetně DPH. K celkové ceně za dílo bude zhotovitelem účtována
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnojy, ve znění pozdějších
předuisů, DPH21 % ve výši 881 244 Kča DPH20 % ve Yýši 386 000 KČ (zjiž vyfakturované
částky l 930 000 KČ)

Celková cena za dílo včetně DPHčiní 7 393 644 KČ

Cenová kalkulace navýšenípůvodní cenyje přílohou č. 2 této smlouvy.

III. Změna Článku V. odstavce 5.2 Smlouvy

Původní znění článku V. Cena díla, odstavce 5.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím
měním:

a) Kompletnízadávací dokumentace:
Cena bez DPH
DPH20% (zjiž Yyfakturované částky 1 930 000 KČ)
DPH21%
Cena včetně DPH

b) Inženýrská činnost:
Cena bez DPH
DPH21%
Cena včetně DPH

c) Autorský dozor.'
Sazba za l hod. bez DPH
DPH21%
Sazba za l hod. včetně DPH

Celková cena za AD bez DPH
DPH21%
Celková cena za AD včetně DPH

4 862 400 Kč
386 000 Kč
615 804 Kč

5 864 204 Kč

714 000 Kč
149 940 Kč
864 051Kč

500 Kč
105 Kč
605Kč

250 000 Kč
52 500 Kč

302 500 Kč

d) Cinnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, při přípravě
stavby a vefázijeho realizace ."

Sazba za l hod. bez DPH 500 KČ
DPH21% 105 Kč
Sazba za 1 hod. včetně DPH 605KČ

Celková cena za KBOZP bez DPH
DPH 21%
CÍlková cena za KBOZP včetně DPH

300 000 Kč
63 000 Kč

363 000 Kč

Kontrolnísoučet činí?
Celková cena bez DPH
DPH 20% celkem

6126 400 Kč
386 000 Kč

3



DPH21% celkem
Celková cena včetněDPH

881 244 Kč
7 393 644 Kč

IV. Změna Přílohy č. 1 a nová Příloha Č. 3 Smlouvy

V souvislosti s výše uvedenými změnami dochází ke změně:
Přílohy č. l: Platební kalendář

V souvislosti s výše uvedenými změnami dochází k vytvoření nové:

Přílohy č. 3: Cenová kalkulace dle Dodatku č. 2

Nová Příloha č. l a nová Příloha č. 3 jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2

Článek III.

Ostatní ujednání

Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo 287/2008/OIN (číslo smlouvy objednatele),
jejíž ostatní ustanovení nedotčené Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Dodatek č.. 2 je vyhotoven v 5 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran. Objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vzájemně potvrzené stejnopisy této smlouvy.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, který provede objednatel do 30 dnů od jeho
podpisu.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 287/2008/OIN byl schválen Radou kraje usnesením č.
041-09/2018/RK dne 12. 3. 2018.

V Praze dne, Zd. ) .AP V Praze dne: '14 -05- 2018
,9":;:;;,:'É

%U) k' '·.' '.':j

- 13 -

Ing. Martin Hôfler MVDr. Josef Řihák

předseda představenstva

PUDIS a.s.
l Nad vodovodem 3258/2

PUDIS :Č°°4=9'1"° m
www.pudls.cz

radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

4



ŕ

0 0 0 0

Ing. Jan Vlček

člen představenstva

PUDIS a.s.

3 Nad vodovodem 3258/2

PUDIS '°°" """ '°~» ĹČ' 45272891 1
www. pudis.cz

C

5


